遗失声明
荫土默特左旗宏大养

殖农民专业合作社 (代码

93150121399975992U)遗失公

章尧财务章尧法人章 (张慧君 )

各一枚 , 声明作废荫王勇强
( 身 份 证 号

152634197802210011)将 2018

年 11 月 26 日在呼和浩特市

东方地产开发有限责任公

司半山半水项目购买的车

库 B12-111,建筑面积 20.69

平方米 ,单价为 (4857.42 元

人民币 ) 每平方米 , 总金额 :

10050 元整 ,合同丢失 ,声明

作废荫内蒙古润寅丰商贸
有限公司遗失开户许可证 ,

核准号 : J1910012512101,开户

行 : 中国银行股份有限公司

内蒙古自治区分行营业部 ,

账号 152444282723, 声明作

废荫呼和浩特市平安利达
运输有限公司武川县汽车

客运站道路运输经营许可证

正 本 丢 失 , 证 号

150125004733,声明作废荫本
人 张 志 芳 ( 身 份 证 号

152624198812195726) 遗失呼

和浩特恒大城 2 号楼 2109

房 购 房 收 据 ( 收 据 编 号

19113620 金额 175640 元 ;编

号 21008394 金额 175639 元 )

由此造成的一切后果与内蒙

古鲁桥置业有限公司无关 ,

声明作废荫内蒙古锦盈商贸
有限公司遗失合同章 (编号

1502030070687)一枚 ,声明作

废荫准格尔开发区远飞工程
机 械 租 赁 服 务 部

92150694MA0QLGKF9N 法

人院王飞袁财务章遗失袁特此

声明荫本人李文清于 2022

年 4 月 25 号遗失准格尔旗

青峰商业运营管理有限公司

呼和浩特市分公司开具的质

保金收据袁 票号 0082323袁金

额 10000 元袁 声明原票作废

荫内蒙古公共信用服务中心
遗失银行密码纸 , 核准号 :

J1910006226804 开户银行 :内

蒙古银行呼和浩特漠南支

行 ,账号 006101201050188025,

特此声明荫新城区郭润有灯
具 经 销 部 ( 代 码

92150102MA0QA2MR1Y) 遗

失公章一枚 , 声明作废荫父
亲尤立强母亲李贺 遗失儿

子 尤洋 出生医学证明袁编

号院P150051259声明作废遥 荫
新城区醇享酒行丢失银行开

户许可证及密码纸 , 账号 :

52960188000021601开户行:中

国光大银行股份有限公司呼

和浩特新华东街支行, 开户许

可 证 号 : 核 准 号 :

J19100192023301特此声明遥